w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji 

zwykłych na okaziciela serii O spółki JUJUBEE S.A 

W dniu 15 kwietnia 2024r., Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie podjął uchwałę  

Nr 491/2024 o wprowadzeniu do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect 330.000 

(trzysta trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii O spółki JUJUBEE S.A., o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Zawarcie umowy ramowej na konwersję i wydanie gier Emitenta wraz z informacją o złożeniu zleceń 

na konwersję dwóch gier Spółki.

[...]

za jedną akcję wynosić będzie 1,25 zł (jeden złoty i dwadzieścia pięć groszy), a także, że powyższe akcje 

zostaną zaoferowane, z wyłączeniem prawa poboru, wybranym określonym inwestorom do objęcia za 

wkłady pieniężne, w tym osobom posiadającym wierzytelności pieniężne względem Space Fox lub 

Spółki. Z całkowitej liczby akcji, nie mniej niż 275.000 (dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy) zostanie 

zaoferowane do objęcia za wkład pieniężny prezesowi zarządu Space Fox, Aleksandrowi Korulskiemu, 

który złożył warunkowe zobowiązanie do objęcia ww. akcji pod warunkiem dokonania Podziału, 

zaciągnięte do 31 grudnia 2024 r. Ostateczna liczba emitowanych akcji Spółki zostanie ustalona 

najpóźniej w dniu podjęcia uchwały o podziale przez Emitenta, przy czym wyemitowanych zostanie nie 

mniej niż 600.000 (sześćset tysięcy) i nie więcej niż 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji, 

natomiast uchwała w sprawie emisji akcji zostanie podjęta najpóźniej w terminie 1 (jednego) miesiąca 

od podjęcia uchwały o podziale przez Emitenta. 

Umowa zawierała również zobowiązanie Emitenta, że wyemitowane w związku z niniejszą umową